
 
Odalskøyta 2021, Vikingskipet 20.11‐ 21.11 

SØNDAG 

Lagledermøte Kinnarpsrommet 08.15 ‐ Start kl. 09.00 

100m rekrutt ‐ Jenter / Gutter 

500m 10 år ‐ Jenter / Gutter 

500m 11 år ‐ Jenter / Gutter 

500m 12 år – Jenter / Gutter 

500m rekrutt ‐ Jenter / Gutter 

Isprep. 20 min. 

400m 10 år ‐ Jenter / Gutter 

400m rekrutt ‐ Jenter / Gutter 

Flytte start 

1000m 11 år – Jenter / Gutter 

1000m 12 år – Jenter / Gutter 

Oppvarming del 2 ‐ 20 min. NB! Ingen eldre enn 12 år på isen før dette! 

Isprep. 20 min. 

Start del 2 ikke før 11.45 

500m JJC / GJC 

500m JJB  

Isprep. 20 min. 

500m GJB 

500m KJA / MJA 

500m KS / MS 

Isprep. 20 min. 

1000m JJC / GJC 

1000m JJB / GJB 

Isprep. 20 min 

1000m KJA / MJA 

1000m KS / MS 

Flytte start 

3000m JJC / GJC 

3000m JJB 

Isprep. 20 min. 

3000m GJB 

3000m KJA / MJA 

3000m KS / MS 

 

 



Par Startnr Navn Nat

Rekrutt
100m(4)

STARTLISTE

Odalskøyta 2021

KlubbBane

Vikingskipet

1
Hvit Monika Dzidziul NORHamar IL136 RE
Rød Elisabeth Pagar OthGjøvik SK167 RE

2
Hvit Mathilde Olderli Berget NORSportsklubben Falken235 RE
Rød Solveig Gravem NOREidsvold Turn222 RE

3
Hvit Sofie Thorshaug NORHamar IL40 RE
Rød Georg Brovold Røstelien NORSkreia Skøyteklubb Toten183 RE

4
Hvit Liv Boldingh Debernard NORAktiv SK179 RE
Rød Sanna Håve Aasheim NORHamar IL150 RE

5
Hvit Kaia Ingberg Løvlie NORHamar IL210 RE
Rød Wilhelm Helgevold Bjørnerud NORSkreia Skøyteklubb Toten181 RE

6
Hvit Amund Gravem NOREidsvold Turn223 RE
Rød Oleah Helgevold Bjørnerud NORSkreia Skøyteklubb Toten180 RE

7
Hvit Vilma Fossum NORTynset IF212 RE
Rød Sigrid Thorshaug NORHamar IL41 RE

Signatur by referee: 
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Odalskøyta 2021

KlubbBane

Vikingskipet

10år 500 m (3)

1 Hvit Åsmund Pettersen Espedal NORAsker SK147 G10
Rød Ulrik Ervik NORAktiv SK116 G10
Gul Martin Lunde Tverberg NORAsker SK141 G10
Blå Johanne Skundberg-Milli NORHamar IL143 J10

2 Hvit Josefine Haldorsen Sømme NORTønsberg Turn57 J10
Rød Malin Myhrer NORBåstad IL SK199 J10
Gul Theodor Asbjørnhus NORGeithus IL105 G10
Blå Nelly Hurum Nesset NORArendal SK226 J10

3 Hvit Alexander Ottershagen NORHamar IL228 G10
Rød Sunniva Øverjordet NORSør-Fron IL79 J10
Gul Aksel Mathias Fiane Grødum NORArendal SK168 G10
Blå Thea Myhre NORGeithus IL87 J10

Jenter 11år 500 m (3)

1 Hvit Saga Gjølga NORBjugn/Ørland SK244 J11
Rød Ava Skinstad NORNord-Odal IL139 J11

2 Hvit Victoria Melgårdshagen NORSør-Fron IL78 J11
Rød Nila Mariell Nybakk NORHamar IL38 J11
Gul Ingeborg Ingvoldstad NORGeithus IL91 J11
Blå Latika Suyambudurai NORGeithus IL208 J11

Gutter 11år 500 m (3)

1 Hvit Sondre Ruud-Novak NORBåstad IL SK203 G11
Rød Daniel Aleksander Evensen NORHamar IL214 G11

2 Hvit Trym Halvorsen NOREidsvold Turn221 G11
Rød Eskil Martens Kjær NORTønsberg Turn64 G11
Gul Sebastian Larnefeldt SWEDala Active Skaters19 G11
Blå Arthur Helgevold Bjørnerud NORSkreia Skøyteklubb Toten182 G11

3 Hvit Oliver Trogstad Raudberget NORGjøvik SK164 G11
Rød Håvard Gravem NOREidsvold Turn224 G11
Gul Bastian Bottegård NORGeithus IL85 G11
Blå Isac Pettersen NORArendal SK178 G11

Jenter 12år 500 m (3)

1 Hvit Eline Tveter NOROslo Skøiteklub8 J12

2 Hvit Mira Vikan Engen NORHarstad Skøyteklubb27 J12
Rød Helle Leona Grønnevik NORBåstad IL SK206 J12
Gul Selma Opdahl-Njøs NORLeinstrand il176 J12
Blå Helle Boldingh Debernard NORAktiv SK155 J12

3 Hvit Linnea Melgårdshagen NORSør-Fron IL77 J12
Rød Maren Bjerke Wullum NORSkreia Skøyteklubb Toten185 J12
Gul Hedda Finsland NORAsker SK56 J12
Blå Victoria Pagar OthGjøvik SK166 J12

Gutter 12år 500 m (3)
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Odalskøyta 2021

KlubbBane

Vikingskipet

Gutter 12år 500 m (3)

1 Hvit Edmond Berisha NORHamar IL162 G12
Gul Oliver Østbye NORBåstad IL SK202 G12
Blå Martinus Haldorsen Sømme NORTønsberg Turn55 G12

2 Hvit Julian Seeland NORGjøvik SK165 G12
Rød Jonathan Haugom Knigge NORTrondhjems SK241 G12
Gul Theodor Henriksen NORKongsvinger SK98 G12
Blå Martin Vike Lackner NORTrondhjems SK240 G12

3 Hvit Sindre Soleng Jakobsen NORTromsø Skøyteklubb96 G12
Rød Thomas Sundsvold NORLeinstrand il170 G12
Gul Audun Semb NORTønsberg Turn46 G12
Blå Elias Brubak NORSør-Fron IL80 G12

Signed by referee: 
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Par Startnr Navn Nat

Rekrutt
500 m (6)

STARTLISTE

Odalskøyta 2021

KlubbBane

Vikingskipet

1
Hvit Selja Boldingh Debernard NORAktiv SK157 RE
Rød Oleah Helgevold Bjørnerud NORSkreia Skøyteklubb Toten180 RE

2
Hvit Vilma Fossum NORTynset IF212 RE
Rød Beate Brovold Røstelien NORSkreia Skøyteklubb Toten184 RE
Gul Wilhelm Helgevold Bjørnerud NORSkreia Skøyteklubb Toten181 RE
Blå Sandra Michalec NORGeithus IL207 RE

3
Hvit Falk Gjølga NORBjugn/Ørland SK243 RE
Rød Anthon Emiil Caspersen NORTønsberg Turn58 RE
Gul Hauk Gjølga NORBjugn/Ørland SK242 RE
Blå Arya Bottegård NORGeithus IL86 RE

Signatur by referee: 
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Par Startnr Navn Nat

10år
400 m(4)

STARTLISTE

Odalskøyta 2021

KlubbBane

Vikingskipet

1
Hvit Johanne Skundberg-Milli NORHamar IL143 J10

2
Hvit Malin Myhrer NORBåstad IL SK199 J10
Rød Martin Lunde Tverberg NORAsker SK141 G10
Gul Maren Gundersen NORNord-Odal IL107 J10
Blå Åsmund Pettersen Espedal NORAsker SK147 G10

3
Hvit Josefine Haldorsen Sømme NORTønsberg Turn57 J10
Rød Nelly Løvås NORNord-Odal IL121 J10
Gul Ulrik Ervik NORAktiv SK116 G10
Blå Nelly Hurum Nesset NORArendal SK226 J10

4
Hvit Thea Myhre NORGeithus IL87 J10
Rød Sunniva Øverjordet NORSør-Fron IL79 J10
Gul Theodor Asbjørnhus NORGeithus IL105 G10
Blå Aksel Mathias Fiane Grødum NORArendal SK168 G10

Signatur by referee: 
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Par Startnr Navn Nat

Rekrutt
400 m(5)

STARTLISTE

Odalskøyta 2021

KlubbBane

Vikingskipet

1
Hvit Anthon Emiil Caspersen NORTønsberg Turn58 RE

2
Hvit Solveig Gravem NOREidsvold Turn222 RE
Rød Liv Boldingh Debernard NORAktiv SK179 RE
Gul Arya Bottegård NORGeithus IL86 RE
Blå Sandra Michalec NORGeithus IL207 RE

3
Hvit Sanna Håve Aasheim NORHamar IL150 RE
Rød Hauk Gjølga NORBjugn/Ørland SK242 RE
Gul Mathilde Olderli Berget NORSportsklubben Falken235 RE
Blå Beate Brovold Røstelien NORSkreia Skøyteklubb Toten184 RE

4
Hvit Selja Boldingh Debernard NORAktiv SK157 RE
Rød Georg Brovold Røstelien NORSkreia Skøyteklubb Toten183 RE
Gul Monika Dzidziul NORHamar IL136 RE
Blå Sofie Thorshaug NORHamar IL40 RE

5
Hvit Elisabeth Pagar OthGjøvik SK167 RE
Rød Amund Gravem NOREidsvold Turn223 RE
Gul Falk Gjølga NORBjugn/Ørland SK243 RE
Blå Maren B. Vold NORHamar IL239 RE

Signatur by referee: 
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